Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.2.02 Productos de loza 7,924.27

2.3.6.3.04 Herramientas menores 16,842.05

2.3.9.8.01 Repuestos 724.83

2.3.9.8.02 Accesorios 1,275.12

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 219.13

Total 26,985.40

**Veintiseis  mil novecientos ochenta y cinco con 40/100 (26,985.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.1367-Versión 1 26,985.40

Monto de Compromiso
30/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132696999 Suferdom, SRL 26,985.40

Total 26,985.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: